R$34.240,00 (Trinta e quatro mil, duzentos e quarenta
reais). Assinatura: 05/08/25. Vigência: 12(doze) meses.
Fernando Lubrechet – Prefeito.

Edital: 34/25. Processo Administrativo: 3909/25. Pregão
Eletrônico: 30/25. Objeto: contratação de serviços de
locação de equipamentos, bombeiros civil e segurança
para as festividades dos 202 anos de Pirassununga
Proponentes: 34. Gestor do Contrato: Carolina Vianna
Mancini. Cargo: Escriturária. Contrato nº38/25.
Contratada: MÁRCIO FRANCISCO DO NASCIMENTO &
CIA LTDA. Valor: R$ 24.490,00 (vinte e quatro mil e
quatrocentos e noventa reais) Assinatura: 05/08/25.
Vigência: 30 (trinta) dias. Contrato nº39/25. Contratada: J
DE O SOUZA EVENTOS ME. Valor: R$ 16.245,08
(dezesseis mil, duzentos e quarenta e cinco reais e oito
centavos). Assinatura: 05/08/25. Vigência: 30 (trinta) dias.
Contrato nº40/25. Contratada: AGILE SEGURANÇA
PRIVADA LTDA Valor: R$ 6.350,00 (seis mil e trezentos e
cinquenta reais). Assinatura: 05/08/25. Vigência: 30
(trinta) dias. Contrato nº41/25. Contratada: TOP LIGHT
EVENTOS LTDA, Valor: R$ 3.120,00 (três mil e cento e
vinte reais). Assinatura: 05/08/25. Vigência: 30 (trinta)
dias. Eduardo Augusto Pretel Lopes – Secretário
Municipal de Turismo. Reinaldo Fachine – Secretário
Municipal de Cultura.

RESULTADO DE PREGÃO/ ADJUDICAÇÃO/
HOMOLOGAÇÃO

Edital: 36/25. Processo Administrativo:

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

Processo Administrativo: 3976/2025. Modalidade:
Inexigibilidade n° 10/25. Artigo 74, Inciso II da Lei nº
14.133/2021. Extrato ao Contrato n° 43/25. Contratada:
L.L. PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E EDIÇÕES LTDA.
Valor: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). Assinatura:
05/08/25. Vigência: 30 dias contados da assinatura.
Gestor: Carolina Vianna Mancini, escriturária, lotada na
Secretaria Municipal de Cultura. Objeto: Contratação de
Show musical “Lucas & Luan” para as festividades dos
202 anos de Pirassununga – Fernando Lubrechet -

[...]

Termo de Prorrogação ao Contrato nº 38/23.
Concessionário: KATHEEN ELOISA MURÇA.
Prorrogação: fica prorrogada a vigência do contrato por
mais 12 meses, a contar retroativamente de 03 de março
de 2025. Valor: o valor para atender o período será de R$
3.866,73 ( três mil, oitocentos e sessenta e seis reais e
setenta e três centavos). Assinatura: 01/08/2025.
Objeto: exploração a título de concessão de uso do “boxe
80”, localizado no Distrito de Cachoeira de Emas. Troca
de Gestor: fica designado como gestor do contrato,
Wagner Carniato, Administrador de Distrito, lotado na

[...]

Processo Administrativo: 4412/2025. Modalidade:
Dispensa de Licitação n° 34/25, Lei n° 14.133/2021 Artigo
75, Inciso II. Homologação e Ratificação: 4/8/2025.
Empresa Adjudicada e Contratada: LILIAN ALBIERI
ALBERTO CAMPOS SERVIÇOS. Contrato: 44/2025.
Valor: R$ 4.950,00 (quatro mil, novecentos e cinquenta
reais). Assinatura: 5/8/25. Vigência: 60 (sessenta) dias a
partir da assinatura do contrato. Gestor: Carolina Vianna
Mancini, Escriturária, lotada na S.M. de Cultura Objeto:
serviços de Bombeiro Civil para as festividades dos 202
anos de Pirassununga – Reinaldo Fachine – Secretário